sociedades, como acionista ou quotista (CNAE 6462-0/00); e (iii) prestação de serviços de consultoria em publicidade 
e propaganda (CNAE 7319-0/04). Capítulo III. Capital Social e Ações: Artigo 5º. O capital social da Companhia, 
totalmente subscrito e integralizado é de R$ 2.619.845.768,22 (dois bilhões, seiscentos e dezenove milhões, 
oitocentos e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e vinte e dois centavos), dividido em 
4.589.247.502 (quatro bilhões, quinhentos e oitenta e nove milhões, duzentas e quarenta e sete mil, quinhentas e 
duas) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. §1º - Cada ação ordinária dará ao seu titular direito 
a 1 (um) voto nas deliberações das Assembleias Gerais. Os acionistas deverão votar, assim como exercer seus direitos, 
em estrito cumprimento aos termos deste Estatuto Social, do Acordo de Acionistas arquivado na sede da Companhia